Chestionar Evaluare/Feedback
Participant:
Opinia dumneavoastră este importantă pentru a cunoaște impactul și utilitatea programului de formare profesională la care ați participat. Acest chestionar ne permite să colectăm date pentru evaluarea programului.
A. Calitatea conţinutului

	
	
	În foarte mare măsură
	În mare măsură
	Moderat
	În mică măsură
	În foarte mică măsură

	1
	Cursul este structurat logic, clar şi motivant
	4
	3
	2
	1
	0

	2
	Cursul aduce elemente noi pe baza unei bibliografii relevante
	4
	3
	2
	1
	0

	3 
	După ce am participat la acest curs interesul meu pentru domeniu a crescut
	4
	3
	2
	1
	0


B. Calitatea prezentării 

	
	
	Întot-

deauna
	Destul de des
	Destul de rar
	Nicio-dată
	Nu mă pot pronunţa

	1
	Formatorul enunţă de la început obiectivele didactice şi urmăreşte atingerea lor
	4
	3
	2
	1
	0

	2
	Explicaţiile formatorului sunt clare
	4
	3
	2
	1
	0

	3
	Sunt mulţumit de metodele şi mijloacele folosite de formator pentru a ne uşura înţelegerea informațiilor transmise
	4
	3
	2
	1
	0

	4
	Prin maniera de lucru, formatorul stimulează gândirea independentă şi spiritul critic
	4
	3
	2
	1
	0


C. Organizarea activităţii de formare
	
	
	Întot-

deauna
	Destul de des
	Destul de rar
	Nicio-

dată
	Nu mă pot pronunţa

	1
	Formatorul valorifică în întregime timpul pentru a explica problematica disciplinei
	4
	3
	2
	1
	0

	2
	Formatorul organizează bine activitatea de formare
	4
	3
	2
	1
	0

	3
	Formatorul este punctual la ore și respecta programul
	4
	3
	2
	1
	0


	1
	S-a respectat tematica cursului din programa anunțată?
	DA
	NU

	2
	Materialele de învățare au fost folosite eficient?
	DA
	NU

	3
	Ați primit un suport al cursului?

	DA
	NU

	4
	Vi s-a oferit bibliografia necesatră studiului individual?
	DA
	NU


Sugestii pentru îmbunătățirea activității 

.....................................…………...............................................................................................................

....................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

Semnătura,
